উল্লিখিত বিষয়সমূহ আগামী ২০ ফেব্রুয়ারি ২০২২ তারিখের মধ্যে অতি দ্রুত সম্পাদন করার জন্য সভাপতি সিনেসিস আইটি'র প্রতি অনুরোধ জানান।

সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

কাজী দেলোয়ার হোসেন
পরিচালক

স্মারক নম্বর: ৩৭.২৪.০০০০.০০৫.৩২.০০১.১৯.২৩

তারিখ: ১৪ ফাল্গুন ১৪২৮
২৭ ফেব্রুয়ারি ২০২২

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) পরিচালক (আইসিটি), জাতীয় বিশ্ববিদ্যালয়
- ২) উপ-পরিচালক, উপ-পরিচালকের দপ্তর, প্রধানমন্ত্রীর শিক্ষা সহায়তা ট্রাস্ট
- ৩) সিনিয়র সিস্টেম এনালিস্ট, আইসিটি অধিশাখা, মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা বিভাগ
- ৪) সিনিয়র সিস্টেম এনালিস্ট, ই. এম. আই.